HanmeHoBaHWe NPOAYKTOB
NATHULA
3asTpak (Mnagwme)
®pyKTbI (ABNOKK)
CbIPHWUKYM W3 TBOPOra CO CryLeHHbIM MOOKOM
Yalt ¢ caxapom
BaToH HapesHok
Uroro

06ep (Mnagwie)

Cyn KapTodenbHbIA C TOPOXOM

MTMLa TYWEHHAA B CMETaHHO-TOMAaTHOM COyCe
Miope KapTodenpbHoe C Macnom C/IMBOYHbBIM
KOoMNOT u13 CBEMMUX ABNOK

Xneb nuweHn HbIA

Xneb prkaroit

Wroro
Bcero

3asTpak (crapwue)
®pyKTbl (ABN0KH)
3aneKaHKa 13 TBopora ¢ nosuanom(170/30)
Yait ¢ caxapom
BaTOH Hape3HoM
Wroro
Obep (cTapuwue)
Cyn KapTode/bHbINA C FOPOXOM
MTMUa TyLeHHan B CMETaHHO-TOMATHOM COyCe
Miope KapTopenbHoe '
KOMNOT W3 CBEMMUX ABNOK
Xne6 nweHn HbIA
Xneb praHo#
Wroro
Bcero

FopA4UiA 3aBTPAK (crapwmue)

®pyKTbl (AB10KO)

3aneKaHKa v3 TBOpora C nosuanom(170/30)
YaM ¢ caxapom

Xneb NWweHWYHbIA

Xneb praHo#

Wroro

[Ovpektop COL Ne31

LWed-nosap P

\/
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000 "ABK-MNaimeHT"
MeHto Ha 29 Hosbpsa 2024 roaa
cronosas MBOY " wkona N31"HMP PT

Bbixop, CTOM-E'Tb Benku Hwupbl
100 0,4 0,4
120/30 15,55 18,35
200 0,07 0,02
50 k 3,75 1,45
500 19,77 20,22
200 8,35 7,22
50/50 11,65 11,66
150/3 3,09 6,98
200 0,16 0,16
20 1,52 0,16
30 1,98 0,36
703 26,75 26,54
1203 122,1 46,52 46,76
100 0,4 0,4
200 19,63 22,18
200 0,07 0,02
50 3,75 1,45
550 23,05 24,05
250 5,43 12,52
50/50 11,65 11,66
180 3,68 5,76
200 0,16 0,16
30 2,28 0,24
40 2,64 0,48
800 126,8 29,94 30,82
1350 52,99 54,87
100 0,4 0,4
200 19,63 22,18
200 0,07 0,02
20 1,52 0,16
30 1,98 0,36

550 83,8 23,6 23,12

Wep6akos O.0.

| Toncrosa A.A.
|

9,8
40,33

25,7
83,83

66,83
3,51
12,48
10,91
9,84
11,88

115,45
199,28

9,8
51,5

25,7
95

59,91
3,51
24,53
10,91
14,76
15,84
129,46
224,46

9,8
51,5

9,84
11,88

91,02

Yrn-gbr Kkan

47
398,93
32

131
608,93

318,6
166
157,55
46,6
47
59,4

795,15
1404,08

47
502,8
32
131
712,8

378,3
166
164,7
46,6
70,5
79,2
905,3
1618,1

47
502,8
32

47
59,4

688,2



